
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 92» 

 

 

Приказ 

от 02.09.2024 г.                                                                                       № 50-од 

 

«О назначении ответственных за ведение сайта» 

 

Во исполнение ст. 29 «Информационная открытость образовательной 

организации» Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ, 

 

Приказываю: 

 

1. Назначить ответственными за ведение официального сайта МБДОУ 

«Детский сад № 92» старших воспитателей Муратову О.С., Перепелкину 

А.Ф., Юношеву И.В.. 

2. Старшим воспитателям  Муратовой О.С., Перепелкиной А.Ф., 

Юношевой И.В.. своевременно обновлять информацию на официальном 

сайте учреждения. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий  МБДОУ 

«Детский сад № 92»                                                                        Е.А. Голдырева 

 

 

 

 


		2024-09-02T09:15:39+0700
	Голдырева Елена Александровна




